
VERGADERING GEMEENTERAAD 2014

BESLUIT

Registratienummer: R­2014­0313 

D E   R A A D   V A N   D E   G E M E E N T E   B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 januari 2014, nr. R­2014­0313

B E S L U I T :

het college, op grond van art 1 lid 2 en art 51 lid 2 Wet gemeenschappelijke regelingen, 
toestemming te verlenen over te gaan tot het treffen van een Gemeenschappelijke Regeling, 
waarmee wordt toegetreden tot de Gemeenschappelijke Regeling Milieudienst IJmond.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 18 februari 
2014

H.N.G. Brinkman 
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z00766
1 van 1


